

# Orman yangınlarına karşı ağır cezalar:

## Kırşehir DKMP Şube Müdürlüğü'nden vatandaşlara uyarı

Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Şube Müdürlüğü, orman yangınlarına sebebiyet verenler için ağır cezalar öngören bilgilendirmeyi vatandaşlarla paylaştı.

Bu bilgilendirme, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yayımlanan suç ve cezaları içeren görsel ile birlikte yapıldı ve orman yangınlarının önlenmesi ile farkındalık oluşturulması amacı taşıyor.

**DİKKAT VE ÖZEN YÜKÜMLÜLÜĞÜNE AYKIRI HAREKET EDENLER İÇİN CEZALAR**

Orman yangınına sebebiyet veren kişilerin dikkat ve özen yükümlülüklerine aykırı hareket etmeleri durumunda 3 yıldan 10 yıla kadar hapis cezası ile karşı karşıya kalacakları bildirildi.

Bu suç, dikkat ve özen **2'de**



Kırşehir'in En İyi Gazetesi

# KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10210 22 HAZİRAN 2024 CUMARTESİ FİYATI 4,00 TL

## Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü üreticilerin yanında olmaya devam ediyor

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, üreticilerin her zaman yanında olmaya devam ediyor. Müdürlüğe bağlı ekipler, mesai mefumu gözetmeksizin sahada çalışmalarını sürdürerek tarımsal faaliyetlerin verimli ve güvenli bir şekilde gerçekleştirilmesini sağlıyor. Bitki Sağlığı ve Bitki Yetiştiriciliği Şube Müdürlüğü, Kaman İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Mucur İlçe Tarım ve Orman **2'de**



## Milletvekili Erkan'dan Mardin ve Diyarbakır yangını için taziye mesajı

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Mardin ve Diyarbakır arasında çıkan yangında hayatını kaybedenler için taziye mesajı yayınladı.

Milletvekili Erkan, mesajında, yangından etkilenen vatandaşlar için üzüntülerini dile getirerek şu ifadeleri kullandı: **2'de**

Mardin ve Diyarbakır arasında çıkan yangında hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı diliyorum.

Yangından etkilenen tüm vatandaşlarımıza ve yararlılarımıza da geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum.

Allah ülkemizi her türlü afetten korusun.

**Necmettin ERKAN**  
AK Parti Kırşehir Milletvekili



## ATM güncellemeleri ile yeni dönem başladı

**Kırşehir'de ve Türkiye'nin 81 ilinde, tüm ATM'ler için önemli güncellemeler yapıldı.**



Güncellemeler ile ATM'lerdeki bazı hatalar affedilmeyecek ve kartınızı yutma riskiyle karşı karşıya kalabilirsiniz.

Ayrıca, günlük para çekme limitlerinde de büyük değişiklikler olacak. Şu anda 10 bin lira olan günlük para çekme limiti, 20 bin liraya çıkarılacak. **BAYRAM TATİLİ SONRASI ATM'LERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER**

16 Haziran'da başlayan bayram tatili nedeniyle, bankalar cuma günü son kez mesai parak perşembe gününe kadar kapalı kaldı.

Bu süre zarfında Kurban Bayramı nedeniyle kurbanlık fiyatlarının minimum 15 bin liraya çıkması, vatandaşların ATM'lerden para çekerken zorluklar yaşamasına neden oldu.

Çoğu banka, **2'de**

## Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü'nden hayati uyarı:

# "Boğulma tehlikesine karşı tedbirli olun!"



Yaz aylarının gelmesiyle birlikte artan hava sıcaklıkları, serinlemek isteyen vatandaşları dere ve nehirlerde yüzmeye yönlendirdi.

Ancak, bu alanlarda izinsiz yüzmenin tehlikeleri göz ardı edilmemeli.

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, boğulma tehlikesine karşı vatandaşları uyardı

ve alınması gereken önlemleri paylaştı. Boğulma Tehlikesine Karşı Alınması Gereken Tedbirler: Sakin Olun: Boğulma durumunda paniğe kapılmak kontrol kaybına yol açar ve boğulma riskini artırır. Sakinliğinizi koruyun, kafanızı suyun üzerinde tutmaya çalışın ve **2'de**



## Kırşehir'de yasa dışı silah ticareti yaptıkları iddiasıyla 4 şüpheli yakalandı

Kırşehir'de yasa dışı silah ticareti operasyonunda 4 zanlı gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, kentte yasa dışı silah ticaretine yönelik çalışma yaptı.

Ekiplerin kent merkezinde 4 adrese düzenlediği operasyonda, müstakil bir evin bodrumunda talaş ve kömür torbalarının içinde 3 ruhsatsız tabanca, 42 fişek ve tarihi eser niteliğinde kılıç ele geçirildi. Yasa dışı silah ticareti yaptıkları iddiasıyla şüpheliler O.K, H.Ş, R.F.Ö. ve F.B.B. yakalandı.

Zanlıların emniyetteki işlemleri sürüyor. **KIRŞEHİR (AA)**

**Türkiye, Gürcistan'ı 3-1 yenerek Avrupa Şampiyonasında ilk maçını kazandı** **Haberi 8'de**



## Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü üreticilerin yanında olmaya devam ediyor

### 1'den Devam

Müdürlüğü ekipleri, sahada yoğun bir biçerdöver kontrol çalışması gerçekleştirdi. Bu kontroller, hasat döneminde ürün kayıplarının en aza indirilmesi ve biçerdöverlerin verimli bir şekilde çalışmasını sağlamak amacıyla büyük bir titizlikle yapıldı.

Kontroller sırasında teknik personeller, biçerdöverlerin durumunu yerinde inceleyerek, gerekli görülen tüm bakım ve onarım işlemlerinin yapılmasını sağladı. Bu sayede, hasat döneminde herhangi bir aksaklık yaşanmaması ve üreticilerin ürünlerini sorunsuz bir şekilde hasat etmeleri hedeflendi.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, tüm üreticilere bereketli ve bol kazançlı sezonlar dileyerek, tarımsal üretimin her aşamasında onların yanında olmaya devam edeceğini belirtti. Müdürlüğün bu özverili çalışmaları, üreticiler tarafından büyük bir memnuniyetle karşılanıyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, tarımsal üretimin verimliliğini artırmak ve çiftçilerin karşılaştığı sorunları hızlı bir şekilde çözmek amacıyla saha çalışmalarına ara vermeden devam edecek.

Üreticilerin ihtiyaçlarını karşılamak ve onları her konuda desteklemek için yoğun bir çaba sarf eden müdürlük, tarımsal faaliyetlerin sürdürülebilirliğini sağlamak için çalışmalarını sürdürecektir.

### HASAT DÖNEMİNDE TITİZ KONTROLLER

Kaman ve Mucur ilçelerinde gerçekleştirilen biçerdöver kontrolleri, hasat döneminde ürün kayıplarının en aza indirilmesi açısından büyük önem taşıyor.

Teknik personeller, biçerdöverlerin durumunu yerinde inceleyerek, gerekli bakım ve onarım işlemlerinin yapılmasını sağladı. Bu sayede, hasat döneminde herhangi bir aksaklık yaşanmaması ve üreticilerin ürünlerini sorunsuz bir şekilde hasat etmeleri hedefleniyor.

### ÜRETİCİLERDEN TAM DESTEK

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün bu özverili çalışmaları, üreticiler tarafından büyük bir memnuniyetle karşılanıyor. Müdürlük, tarımsal üretimin her aşamasında üreticilerin yanında olmaya devam edeceğini belirterek, bereketli ve bol kazançlı sezonlar diledi.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, tarımsal üretimin verimliliğini artırmak ve çiftçilerin karşılaştığı sorunları hızlı bir şekilde çözmek amacıyla saha çalışmalarına ara vermeden devam edecek.

Üreticilerin ihtiyaçlarını karşılamak ve onları her konuda desteklemek için yoğun bir çaba sarf eden müdürlük, tarımsal faaliyetlerin sürdürülebilirliğini sağlamak için çalışmalarını sürdürecektir. **(FİLİZ ÖZ)**

## ATM güncellemeleri ile yeni dönem başladı

### 1'den Devam

günlük para çekim limitini 10 bin lira olarak belirlediği için, 15 bin lira çekmek isteyenler, geri kalan miktar için yüksek komisyon ödemek zorunda kaldı.

### NAKİT PARA TALEBİ VE YENİ DÜZENLEMELER

ATM'lerdeki nakit para talebini karşılamakta zorlanan bankalar, en büyük banknot olan 200 liralık banknotlarla sınırlı kalıyor.

Birçok özel banka, 10 ve 20 liralık banknotların ATM'lerdeki giriş ve çıkış slotlarını kapatarak bu bölümleri 200 lira için ayırdı. Ancak bu değişiklik, sorunu tamamen çözmedi. Bayram sonrası birçok özel banka, günlük para çekme limitini artırmayı planlıyor. Şu anda 10 bin lira olan günlük para çekme limiti 20 bin liraya, 7 bin 500 lira olan limit ise 15 bin liraya yükseltilecek. Bu artış, tüm Türkiye genelinde uygulanacak ve vatandaşların nakit ihtiyaçlarına daha hızlı ve etkin bir şekilde yanıt verecek.

### YENİ ÖDEME SİSTEMLERİ VE TCMB YENİLİKLERİ

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), EFT, havale ve FAST sistemlerine ek olarak yeni bir işlem menüsü tanıttı. Bu yenilikle birlikte, FAST entegrasyonu içeren talep ödeme katmanlı hizmetleri devreye sokuldu.

Artık IBAN kullanarak yapılan EFT ve havale işlemlerine alternatif bir seçenek sunuluyor. Bir kişi, başka bir kişiye anında ödeme talebi gönderebilecek, bu sayede finansal ilişkiler daha etkin yönetilecek ve havale işlemleri daha hızlı gerçekleştirilebilecek.

### KIRŞEHİR'DE YENİ ATM DÖNEMİ

Kırşehir'de yeni dönem, vatandaşların günlük finansal işlemlerini daha kolay ve hızlı bir şekilde gerçekleştirmelerine olanak tanıyacak. Özellikle bayram dönemlerinde yaşanan nakit sıkıntıları, yeni düzenlemeler ve güncellemeler sayesinde büyük ölçüde giderilecek.

Bankaların ATM'lerdeki para çekme limitlerini artırması, vatandaşların nakit ihtiyaçlarına daha iyi cevap verecek ve finansal işlemlerde yaşanan gecikmeleri azaltacak.

Kırşehir'deki vatandaşlar, bu yeni dönemin getirdiği avantajları kullanarak, günlük hayatlarında finansal işlemlerini daha kolay ve hızlı bir şekilde gerçekleştirebilecekler. Yeni ATM güncellemeleri ve TCMB'nin tanıttığı yenilikler, Kırşehir'de ve tüm Türkiye'de finansal işlemlerin daha verimli bir şekilde yürütülmesini sağlayacak. **(FİLİZ ÖZ)**

**En Güncel Haberler İçin  
KIRŞEHİR MEMLEKET'i Takip Edin...**

## Orman yangınlarına karşı ağır cezalar: Kırşehir DKMP Şube Müdürlüğü'nden vatandaşlara uyarı

### 1'den Devam

gösterilmediğinde oluşabilecek ciddi sonuçlara dikkat çekmek için önemli bir uyarı niteliği taşıyor.

### KASTEN ORMAN YAKANLARA AĞIR CEZALAR

Kasten orman yakan kişiler için cezaların çok daha ağır olduğu açıklandı. Bu suçu işleyenler, 10 yıldan az olmamak üzere hapis ve bin günden on bin güne kadar adli para cezası ile cezalandırılacak. Bu cezalar, ormanları bilerek ve isteyerek yakanlara yönelik caydırıcı bir önlem olarak sunuluyor.

### DEVLETİN GÜVENLİĞİNE KARŞI ÖRGÜT FAALİYETİ ÇERÇEVESİNDE ORMAN YAKMAK

Devletin güvenliğine karşı faaliyet gösteren örgütler tarafından orman yakılması durumu ise en ağır cezayı gerektiriyor.

Bu suçu işleyenler, müebbet hapis ve yirmi bin günden yirmi beş bin güne kadar adli para cezası ile cezalandırılacak. Bu tür ciddi suçlar, ülke güvenliğini tehdit eden eylemler olarak değerlendirilmekte. **ORMAN YANGINLARINA SEBEBİYET VEREN DİĞER DAVRANIŞLAR**

Orman yangınlarına sebebiyet veren diğer davranışlar da ağır cezalarla

karşılanmakta.

Ormanda izin verilen yerlerin dışında ateş yakmak, ormanda yaktığı ateşi söndürmeden mahali terk etmek, ormanlara sönmemiş sigara ve yangına yol açabilecek madde atmak gibi eylemler, 1 yıldan 3 yıla kadar hapis ve adli para cezası ile cezalandırılıyor.

Ayrıca, ormana dört kilometre mesafede ve Orman Kanunu'nun 31-32. maddeleri kapsamına giren köy hudutları içinde anız ve benzer bitki örtüsü yakmak da aynı cezaları gerektiriyor.

### SONUÇLAR ÖLÜM VEYA YARALANMA İLE SONUÇLANIRSA EK CEZALAR

Bu suçlar sonucunda ölüm veya yaralanma meydana gelirse, ek cezalar uygulanacağı belirtildi. Bu durum, orman yangınlarının ne kadar ciddi sonuçlar doğurabileceğini ve bu konuda alınan önlemlerin ne denli önemli olduğunu gözler önüne seriyor.

Kırşehir DKMP Şube Müdürlüğü, bu bilgilendirme ile vatandaşların orman yangınları konusunda daha bilinçli olmalarını ve dikkatli davranmalarını amaçlıyor. Orman yangınlarının önlenmesi için herkesin üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmesi gerektiği vurgulanıyor. **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

## Milletvekili Erkan'dan Mardin ve Diyarbakır yangını için taziye mesajı

### 1'den Devam

"Mardin ve Diyarbakır arasında çıkan yangında hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı diliyorum.

Yangından etkilenen tüm vatandaşlarımıza ve yaralılarımıza da geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Allah ülkemizi her türlü afetten korusun."

Necmettin Erkan, yangın gibi doğal afetlerin ülkemiz için büyük bir acı kaynağı olduğunu belirterek, benzer olayların tekrar yaşanmaması temennisinde bulundu. Yan-

gının söndürülmesi için çalışmaların devam ettiğini ve devletin tüm imkânlarıyla seferber olduğunu da sözlerine ekledi.

Erkan, taziye mesajında, yangında hayatını kaybedenlerin ailelerine sabır ve metanet dilediğini belirterek, yaralıların da bir an önce sağlığına kavuşması için dua ettiğini ifade etti. Yangın bölgelerinde yaşayan vatandaşların bu tür felaketlere karşı dikkatli olmaları gerektiğini vurgulayan Erkan, yangınların önlenmesi adına alınacak tedbirlerin önemine değindi. **(FİLİZ ÖZ)**

## Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü'nden hayati uyarı: "Boğulma tehlikesine karşı tedbirli olun!"

### 1'den Devam

yardım isteyin. Bilinmeyen Sulara Girmeyin: Sıcaklık ve derinliğini bilmediğiniz sulara girmek, ani şoklara ve bilinmeyen tehlikelere yol açabilir. Bu tür suların uzak durun.

Isınma Egzersizleri Yapın: Suya girmeden önce ufak ısınma egzersizleri veya esneme hareketleri yaparak vücudunuzu suya hazırlayın. Bu, kas kramplarını önlemeye yardımcı olur.

Kimseyi Habersiz Suya İtmeyin: Başkalarını habersiz suya itmek, ciddi yaralanmalara ve boğulma tehlikesine yol açabilir. Bu tür davranışlardan kaçın.

Rahatsızlık Hissederseniz Sudan Çıkın: Küçük çapta dahi olsa rahatsızlık hissettiğiniz an sudan çıkın ve dinlenin. Bu, daha büyük problemleri önler.

Cankurtaran Bulunan Alanları Ter-

cih Edin: Yüzmek için cankurtaran bulunan ve güvenliğini sağlanmış alanları tercih edin. Bu, acil durumlarda yardım almanızı sağlar.

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, "Tedbirli olmak sizin ve sevdiğinizlerin hayatını kurtarabilir. Boğulma tehlikesine karşı uyarılara dikkat edin." diyerek vatandaşları bilinçli davranmaya çağırdı.

Boğulma vakalarının önüne geçmek için herkesin bu uyarılara dikkat etmesi ve suya girerken tedbirli davranması büyük önem taşımaktadır.

Her yıl yaşanan boğulma vakaları, alınabilecek basit önlemlerle önlenbilir. Doğru tedbirleri alarak hem kendinizi hem de sevdiğinizleri koruyabilirsiniz. Unutmayın, hayatınız ve sağlığınız her şeyden daha değerlidir. Bu yaz, güvenliğinizi ön planda tutarak serinlemenin keyfini çıkarın. **(SEVGİ ER)**

**HAZIR BETON®**

**COŞAR**

**BİMS**

**COŞAR BİMS**

**Hazır Beton**

**İNŞAAT**

**COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.**  
**ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR**  
**Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68 / KIRŞEHİR**  
**E-Mail: cosarbeton@gmail.com**

**KIRŞEHİR** — Kırşehir'in En İyi Gazetesi —  
**MEMLEKET**

Tarih : 22 Haziran 2024 Cumartesi Sayı: 10210

Yıl:46 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
**GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.**  
**AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ**  
**MURAT SÜRMELİ**

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)  
**FİLİZ ÖZ**

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)  
**ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU**

**İDARE YERİ**  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41  
Merkez / KIRŞEHİR  
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

**BASKI ve MİZANPAJ**  
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL  
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL  
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım  
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM  
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.  
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520  
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir  
Kirsehirhaber40.com  
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

# Kırşehir'de Haziran ayı SED ödemeleri hesaplara yatırıldı



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın açıklamasına göre, Haziran ayı Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemeleri kapsamında 887 milyon liralık yardım hesaplarına yatırıldı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, yaptığı açıklamada Haziran ayı

Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemeleri kapsamında 887 milyon liralık yardım hesaplarına yatırıldığını duyurdu.

Bu ödemeler, çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması amacıyla yapılmaktadır.

Bakan Göktaş, çocuklara yönelik hizmetlere özel

önem verdiklerini ve onların farklı ihtiyaçlarını gözeterek hizmetleri çeşitlendirdiklerini belirtti.

Göktaş, yaptığı yazılı açıklamada, "Çocukları ailelerinin yanında ve sosyal çevresi içerisinde destekliyoruz.

Milli değerlere sahip, kendine güvenen, eğitilmiş ve sağlıklı bireyler olarak yetişmeleri için

çalışıyoruz" dedi.

Kırşehir'de de birçok ailenin yararlanacağı bu destek ödemeleri, ailelerin çocuklarını

daha iyi şartlarda yetiştirmelerine katkıda bulunmayı amaçlıyor. Kırşehir'deki aileler, bu destek ödemelerinden

büyük memnuniyet duyduklarını belirterek, çocuklarının eğitim giderlerini karşı-

lamada önemli bir destek sağlandığını ifade ettiler.

Bakan Göktaş, aile odaklı sosyal hizmet modelleri ile çocukların öncelikli olarak aile şefkati ve sıcaklığıyla yetişebilmeleri için çaba gösterdiklerini vurguladı.

"Çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için Haziran ayına ilişkin 887 milyon TL tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemelerini hesaplara yatırıyoruz" dedi.

Kırşehir'deki aileler, çocuklarının geleceğine yapılan bu katkı sayesinde daha güvenli ve umutlu bir gelecek inşa edebileceklerini belirterek, bu tür desteklerin devam etmesini temenni ediyorlar. (FİLİZ ÖZ)

# Kırşehir Bil Okulları'nda 'Yılsonu Genel Kurul Toplantısı' gerçekleştirildi



Kırşehir Bil Okulları, 2023-2024 eğitim öğretim yılının son Genel Kurul Toplantısı'nı ÜK Okullar Direktörü ve Kampüs Müdürü Yasin Haboğlu başkanlığında gerçek-

leştirdi. Değerli öğretmenler ve çalışanların katılımıyla düzenlenen toplantıda, yıl boyunca yapılan faaliyetler, elde edilen başarılar ve geliştirilmesi gere-

ken alanlar değerlendirildi. Yasin Haboğlu, toplantının açılış konuşmasında öğretmenlerin ve çalışanların özveriyle çalışmalarını için teşekkür etti.

"Bu yıl boyunca gösterdiğiniz üstün gayret ve emekleriniz için hepinize minnettarız. Başarılarımızın ardında sizlerin büyük katkıları var" dedi.

Toplantıda, okulun elde ettiği başarılar ve geleceğe yönelik planlar da konuşuldu.

Haboğlu, önümüzdeki eğitim yılında yapılacak yenilikler ve hedeflenen projeler hakkında öğretmenlere bilgi verdi.

"Kırşehir Bil Okulları olarak, her yıl daha da büyüyen ve gelişen bir eğitim anlayışıyla yolumuza devam edeceğiz. Gelecek yıl için hedeflerimiz

büyük" ifadelerini kullandı.

Toplantının sonunda öğretmenlere iyi tatil dileklerinde bulunan Yasin Haboğlu, "Yoğun ve verimli bir yılın ardından, hepinizin dinlenmeye ve yenilenmeye ihtiyacı var.

Tatilinizi en iyi şekilde değerlendirerek, yeni eğitim yılına enerjik ve motive bir şekilde başlamanızı diliyorum" dedi.

Kırşehir Bil Okulları, 2023-2024 eğitim öğretim yılını başarıyla tamamlayarak, öğretmenlerine ve çalışanlarına verdikleri emekler için teşekkür etti. (HATİCE SÜRMELE)



# Jandarma personeli Neşet Ertaş'ın "Neredesin Sen" türküsünü seslendirdi

- Jandarma Teşkilatının 185'inci kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Kırşehir İl Jandarma Komutanlığından 2 personel, "Bozkırın Tezenesi" Neşet Ertaş'ın "Neredesin Sen" eserini çalıp seslendirdi.

İl Jandarma Komutanlığında görevli Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Haydar Mutluay ve Jandarma Uzman Çavuş Mustafa Yavuz, kent merkezindeki Neşet Ertaş

Gönül Sultanları Kültür Evi'ndeki bozlak usulasının android heykeli yanında bağlama ve klarnet çalarak "Neredesin Sen" türküsünü söyledi.

Jandarma personelinin seslendirdiği türkü ile kentin tarihi, kültürel ve turistik mekanlarından görüntüler birleştirilerek video hazırlandı.

KIRŞEHİR (AA)

# Kırşehir'de yangın alarmı: Karalar Köyü'nde 120 dekarlık arpa tarlası yandı



Kırşehir'de yaz aylarının gelmesi ve hasat sezonunun başlamasıyla birlikte yangın haberleri artarak devam ediyor.

Kırşehir merkeze bağlı Karalar köyünde 120 dekarlık arpa tarlasında yangın meydana geldi.

Yangın, kısa sürede geniş bir alana yayılarak büyük bir hasara yol açtı.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü ile İdari ve Mali İşler Şube Müdürü, olayın ardından bölgeye giderek üreticiyi ziyaret etti ve arazilerde incelemelerde bulundu.

Yangın nedeniyle büyük bir za-

rarı uğrayan Kırşehirli üreticiler, yetkililerden destek bekliyor.

Bölgedeki yangın riskinin azaltılması ve benzer olayların tekrarlanmaması için daha etkin önlemler alınması gerektiği vurgulanıyor.

Üreticilerin dikkatli olması ve yangın tehlikesine karşı hazırlıklı olmaları, bu tür olumsuzlukların önüne geçilmesinde büyük önem taşıyor.

Özellikle sıcak havalardan etkilenen yangın riski, üreticilerin daha tedbirli olmalarını gerektiriyor.

Yangın sonrası yapılan incelemelerde, hasarın bo-

yutu ve yangının çıkış nedeni ile ilgili raporların hazırlanması bekleniyor.

Yetkililer, benzer olayların önüne geçmek için çeşitli tedbirler almayı planladıklarını belirtiyor. Kırşehir'deki yangın vakaları, tarım alanlarının korunmasının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Üreticilerin, yangın riskine karşı dikkatli olmaları ve gerekli tedbirleri almaları, gelecekteki hasat dönemlerinde benzer sıkıntılarının yaşanmamasına adına büyük önem taşıyor.

(HABER MERKEZİ)

# "EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

**ALO 181** Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:  
**7/24 ÇEVRECİ HİZMET**

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

# Milletvekili İlhan, eski hastasını evinde muayene etti



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, hekimlik yaptığı dönemden tanıdığı eski hastası Veli Eflatun'u evinde ziyaret ederek muayene etti.

Vekil İlhan, doktorluk mesleğini icra ettiği yıllarda tedavi ettiği Veli Eflatun'un ricasını geri çevirmeyerek, kendisine özel bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret sırasında Veli Eflatun'un sağlık durumu hakkında detaylı bilgi alarak gerekli muayeneleri yapan İlhan, hastasının sağlık durumunu yakından inceledi.

Milletvekili İlhan'ın bu nazik ve anlamlı ziyareti karşısında duygusal anlar yaşadı ve kendisine minnettarlığını dile getirdi.

hesabından yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Kırşehir'de hekimlik yaptığım dönemden hastam olan Veli Eflatun amcamın ricasını kırmayarak kendisini evinde muayene ettim.

Kendisine geçmiş olsun diyor, sağlıklı bir ömür diliyorum."

Ziyaret, hem eski hastalarına olan bağlılığını gösteren İlhan'ın hem de siyasetin insan odaklı ve duyarlı yüzünü sergileyen önemli bir örnek olarak dikkat çekti.

İlhan'ın bu yaklaşımı, Kırşehir halkı tarafından takdirle karşılandı. (SEVGİ ER)

Milletvekili İlhan, sosyal medya

# Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Özbağ'daki yangında üreticinin yanında



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, her koşulda üreticilerin yanında olmaya devam ediyor.

Akşam saatlerinde Kırşehir'in Özbağ kasabasında bir üreticinin arpa ekili arazisinde meydana gelen yangın sonrası, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü hızlı bir şekilde harekete geçti.

Yangın haberini alır almaz, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'ne bağlı Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü yangın bölgesine giderek incelemelerde bulundu.

Şube Müdürü, yangından etkilenen Kırşehirli üreticileri ziyaret ederek, yaşanan olayla ilgili yerinde değerlendirmelerde bulundu.

Ziyaret sırasında, Şube Müdürü, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç'in geçmiş olsun dileklerini de iletti.

İl Müdürlüğü yaptığı açıklamada, üreticilerin her zaman yanında ol-

duklarını belirterek, bu tür olumsuz durumların en aza indirilmesi için gerekli tüm destek ve önlemleri almaya devam edeceklerini ifade etti. Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, meydana gelen bu tür olaylarda hızlı ve etkili bir şekilde müdahalede bulunarak, üreticilerin yanında olduğu-

nu bir kez daha gösterdi.

Yangın gibi olumsuz durumlarda, üreticilere destek vermek ve gerekli yardımları sağlamak için tüm imkanlarını seferber eden müdürlük, üreticilerin her koşulda yanında olmayı sürdürüyor.

Bu tür olayların tekrarlanmaması adına, yangın güvenliği konusunda üreticilere bilgilendirme çalışmaları yapılması ve gerekli tedbirlerin alınması konusundaki çalışmalar da hız kesmeden devam ediyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, üreticilerin her zaman yanında olma kararlılığını bir kez daha vurguladı.

(HATİCE SÜRMEİ)



# Kırşehirli Çiftçiler "Toprağın Sana Yeter" uygulamasıyla tanışıyor

Kırşehirli çiftçiler, Yüksek Kimya Mühendisi Nihal Ceren Alıcı'nın geliştirdiği yapay zeka destekli "Toprağın Sana Yeter" uygulamasıyla tanışıyor. Bu yenilikçi uygulama, kimyasal kullanımını ve girdi maliyetlerini azaltırken yüzde 50'ye varan verim artışı sağlama potansiyeline sahip. Artan dünya nüfusuyla birlikte tarım alanlarının azalması, kuraklık ve çölleşme gibi sorunlar, tarım sektörünü sürdürülebilir çözümler arayışına itiyor. Bu kapsamda geliştirilen "Toprağın Sana Yeter" uygulaması, Kırşehirli çiftçilere topraklarını daha verimli kullanma ve sürdürülebilir tarım yapma imkanı sunuyor.

Dünya genelinde artan nüfusla birlikte kişi başına düşen tarım alanı azalırken kuraklık ve çölleşme, bu azalışı hızlandıran faktörlerin başında geliyor. Kuraklık ve çölleşmeye dikkati çekmek ve bu konuda farkındalık oluşturmak amacıyla Birleşmiş Milletler tarafından 1994'te alınan kararla 17 Haziran Dünya Çölleşme ve Kuraklıkla Mücadele Günü olarak kabul ediliyor.

## VERİM ARTIŞI SAĞLIYOR

Sürdürülebilir ve onarıcı tarımla toprak kalitesini artıracak doğru yöntemlerin uygulanması için "Toprağın Sana Yeter" adlı bir uygulama geliştiren Yüksek Kimya Mühendisi ve girişimci Nihal Ceren Alıcı, tarım topraklarında aşırı kimyasal gübre kullanımını ve iklim krizi nedeniyle toprak canlılığının azaldığını ve bunun da verimi olumsuz etkilediğini söyledi.

Tarım alanlarının son 20 yılda 41 milyon hektardan 38 milyon hektara gerilediğini belirten Alıcı, "Tarımın temeli toprak. Toprak bizim tanımlayabildiğimiz kadar değil, bir de tanımlayamadığımız inanılmaz bir canlılık ve dinamizm içeriyor. Tarımı toprakta yaptığımız için de öncelikle onu tanımalıyız, derinliklerine inmeliyiz. Neye ihtiyacı var, iyi bilmeliyiz ki buna göre işleme yapalım." dedi.

## PROJE FİKRİ NASIL DOĞDU?

Proje fikrinin, geçmişten getirdiği öğretilerle çiftçilik yapan babasının istediği verimi elde edememesiyle ortaya çıktığını anlatan Alıcı, öncelikle Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Ana Bilim Dalı'nda yüksek lisans çalıştığını, ardından sürdürülebilir ve onarıcı tarım yöntemlerini herkese ulaştırmak için bir uygulama geliştirdiğini aktardı.

## SİSTEMİN FAYDALARI

Sistemi uygulamanın hem toprağı tanımak hem doğru gübrelemeyi doğru zamanda yapmak hem de toprak canlılığını iyileştirmek açısından önemli olduğunu vurgulayan Alıcı, "Hele ki şu zamanda iklim krizi diyoruz, toprak sağlığı bitti diyoruz ama aslında ona iyi bakarsak o da bize hızlı cevap veriyor ve verim artışıyla bizi ödüllendiriyor." diye konuştu.

Çiftçilerle beraber omuz omuza verimli tarım yapabilmeleri ve kaliteli ürün yetiştirebilmeleri için sahaya inip çalıştıklarını ve onlara sürdürülebilir tarım için yol haritaları sunduklarını dile getiren Alıcı, uygulama sonrası elde ettikleri sonuçlar hakkında şu bilgileri paylaştı: "Ankara'da biz bunu 3-4 senedir uyguluyoruz. Kimyasal gübrede yüzde 50'ye varan azalma var çünkü biz sadece gübreleme takviminde önerdiğimiz kimyasal gübre değil yanında kompost, vermikompost, mikrobiyal, organik ve organomineral gübreleri de öneriyoruz. Bunlarla beraber uyguladığı

zaman yüzde 50'ye kadar verim artışı sağladığımız parsellerimiz var. Verim artışı bir getiri sağlarken kimyasal gübrenin azalması hem girdi maliyetini düşürüyor hem de toprak daha iyi bir duruma geçiyor."

## YAPAY ZEKA DESTEKLİ ÇÖZÜM

Halihazırda uygulamanın yeni aktiflendiğini ve bu nedenle veri seti toplama aşamasında olduklarını anlatan Alıcı, birebir sahaya inip yaptıkları denemelerin biyolojik, fiziksel ve kimyasal analizlerini ve tarladaki ürünlerden aylık düzenli olarak çektikleri görüntüleri uygulamaya yükleyerek yapay zekanın öğrenmesi üzerinde çalıştığını kaydetti.

Alıcı, "İlerleyen zamanlarda datalarımız çoğaldıkça ve kullanıcı sayımız arttıkça yapay zeka destekli olarak bütün bu bilgiler işlenecek ve artık bir süre sonra yapay zeka onlara 'Senin tarlanda görünüşe göre bu sene böyle bir gübreleme yapman gerekiyor', 'Hasat zamanı şu gibi gözüküyor' diyecek. Bu, onlara sonraki üretim sezonu için bir programlama çözümü oluşturacak." ifadelerini kullandı.

## TÜM ÇİFTÇİLERE TAVSİYE EDİLİYOR

Nihal Ceren Alıcı'nın babası Ömer Alıcı, emekli olduktan sonra elindeki toprağı değerlendirmek için çiftçiliğe başladığını fakat ne yaparsa yapсын istediği verimi alamadığını ve kızıyla buna bir çözüm arayışına girerek onarıcı ve sürdürülebilir tarım yöntemleri içeren bir sistem üzerinde birlikte çalışmaya başladıklarını söyledi. Öncelikle bir deneme alanı kurup ardından o deneme alanına arpa ektiklerini anlatan Alıcı, bu alanlarda farklı şekillerde gübre uygulaması yaptıklarını, bunun sonucunda her alanda her başağın içindeki taneleri tek tek sayarak, başağın uzunluğunu, bitkinin boyunu ve sap kalınlığını, bir metrekarede ne kadar bitkinin oluştuğunu analiz ettikten sonra "Toprağın sana yeter" ekibi tarafından önerilen uygulamaları yaptığını aktardı. Alıcı, uygulamadan elde ettiği fayda hakkında şunları söyledi: "Bundan 2-3 yıl önce bölgemizde yüzde 35-40'lara varan bir kuraklık vardı.

Kabaca söylüyorum; normalde organik gübre veya vermikompost uygulamasını tarlasında yapmayan çiftçilerimiz o dönemde dekarda 160 ila 180 kilogram ürün aldıkları zaman biz 230 kilogramın üzerinde bir verim aldık. Geçen yıl da şöyle oldu; aynı komşu tarlalarda beraber ekip biçtiğimiz arkadaşlarımız var. Her şeyimiz aynı, beraber, ortak çalışıyoruz, sadece o vermikompost uygulaması yapmadı. O, dekardan 350 kilogram falan alırken biz 500 kilogram aldık." dedi.

Tüm çiftçilerle uygulamayı kullanmaları tavsiyesinde bulunan Alıcı, sözlerini şöyle tamamladı: "Yabani ot mücadelesi yapmaya başladığımızda satıcılara gidiyor, 'Bize bir ot ilacı verin.' diyorduk, veriyorlardı. 'Ne kadar atacağız?' diye soruyorduk, 'Bir kapak.' diyorlardı. Bu kadar basit olmaması lazım bunun. Neden kullanmamız gerektiğini bilmem anlatılabildi mi? Bir kapak değil yani. Belki de kapağın onda biri kadar. İşte o zehirler hep bize geri dönüyordu. Birincisi bunun için, ikincisi az girdili, çok kazançlı ürün elde etmek istiyorlarsa bütün çiftçilerimizin bunu kullanması lazım." (HATİCE SÜRMEİ)



# AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR  
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17  
ahi\_guven@hotmail.com

# Küresel uluslararası doğrudan yatırım hacmi 1,33 trilyon dolara geriledi



Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED), Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı

(UNCTAD) 2024 Yılı Dünya Yatırım Raporu'na göre 2023'te küresel uluslararası doğrudan yatırım

(UDY) hacminin yüzde 2'lik bir düşüşle 1,33 trilyon dolara gerilediğini bildirdi. YASED'den

yapılan açıklamada, UNCTAD tarafından bugün yayımlanan Dünya Yatırım Raporu 2024'e ilişkin de-

ğerlendirmede bulunuldu.

Açıklamada, UDY trendleri ile dünya, bölge ve ülke düzeyindeki yatırım gerçekleştirmelerini ele alan raporun, özellikle gelişmekte olan ülkelerdeki UDY'nin artırılması için politika ve strateji önerileri de içerdiği aktarıldı.

Raporunda, 2023 yılındaki küresel UDY hacminin 1,36 trilyon dolardan yüzde 2'lik bir düşüşle 1,33 trilyon dolara gerilediğine işaret edildiği vurgulanan açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Yatırımların

diğer ülkelere aktarımına aracılık eden Avrupa ülkelerindeki UDY akışları dışarıda bıraktığında, küresel UDY akışındaki gerilemenin yüzde 10'un üzerinde gerçekleştiği vurgu yapılan raporda, proje finansmanında gerçekleşen gerilemenin özellikle sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşılmasının üzerinde de önemli bir risk oluşturduğu vurgulanıyor. 2024 yılının zor bir yıl olacağı ifade edilen raporda, finansman olanaklarının gelişmesi ve yatırımları kolaylaştırmaya yönelik çar-

lışmaların olumlu sonuçlar vermesi halinde yılın geri kalanında sınırlı bir iyileşme gözlemlenebileceğine işaret edildi.

Rapor verilerine göre Türkiye'nin 2023 yılındaki UDY akışlarından aldığı pay bir önceki yıla göre yüzde 1'den yüzde 0,8 düzeyine gerilemiş durumda. Türkiye'nin, Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan ile birlikte bölgesinde geçen yıla oranla daha fazla UDY projesi çektiği ifade edilen raporda, Türkiye'nin Batı ve Orta Asya'da en fazla sa-

yıda imalat sanayisi projesi çeken ülke olduğuna işaret ediliyor."

Açıklamada, raporun bu seneki ana temasına yönelik ilk bilgilendirmenin YASED'in 5 Haziran'da Ankara'da düzenlediği Küresel Yatırım Günleri etkinliğinde UNCTAD Yatırım Araştırmaları Birim Başkanı Dr. Amelia Santos-Paulino tarafından gerçekleştirildiği hatırlatıldı.

Yatırım süreçlerinin basitleştirilmesi, yatırımcıların bilgiye erişiminin kolaylaştırılması, şeffaflığın artırılması ve idari süreçlerin bir- birleri ile uyumunun artırılmasında dijital devlet çözümlerinin önemli katkı sağlama imkanı olduğu belirtilen raporun, buna yönelik inisiyatiflerin her geçen gün arttığını da gösterdiği kaydedilen açıklamada, şu ifadeler kullanıldı:

"YASED Küresel Yatırım Günleri 2024 programı, önümüzdeki günlerde, UNCTAD, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ve YASED başkanları ve temsilcileri ile birlikte gerçekleştirilecek.(AA)

## KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

### SATIŞ DANIŞMANI

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

#### İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA  
ÇALIŞMAK ÜZERE  
KURYE ARANMAKTADIR.  
CİNSİYET:  
BAY KADIN

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
Okur yazar

**CİNSİYET:**  
Erkek -kadın

**İLETİŞİM:**  
Mehmet Cesim  
905319006256

İSVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

### Temizlik Görevlisi

#### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.  
HANGÜL APT.  
NO:21 DOĞTAŞ MOB.  
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968  
tarihleri arasında doğan kişiler)

#### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:  
Kadın

**İLETİŞİM:**  
SALİH ARSLAN

**İSVEREN:**  
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

### Final Okulları

#### ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY  
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KADIN  
Nitelik ve Beceriler  
ON MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN  
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
önlisans

**İLETİŞİM:**  
KEVSER AKTAŞ  
905445545250

**İSVEREN**  
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

### Çay görevlisi

#### ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.  
HACİBEYZAĞLU APT. 2/9  
KIRŞEHİR MERKEZ  
İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) eleman aranmaktadır.

**İLETİŞİM:**  
Işıl KAYA  
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

### İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

#### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

#### İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

**Tercih Edilen İkamet İlçeleri:**  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,  
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

**İLETİŞİM:**  
Namık Türedi  
+905302825189

İSVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

### İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

#### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

#### İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

**CİNSİYET:**  
Kadın- Erkek

**İLETİŞİM:**  
Rıdvan Yıldırım  
905413867244

İSVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.07.2024

### BEDEN İŞÇİSİ

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR  
BEYZAĞLU  
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR  
KIRŞEHİR MERKEZ  
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET:ERKEK

**İLETİŞİM:**  
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

**İSVEREN:**  
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL  
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.07.2024

### Lastik Üretim Elemanı

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ  
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

**İŞ TANIMI:**  
Lastik Üretim Elemanı

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
İlkokul  
CİNSİYET:ERKEK

**İLETİŞİM:**  
PETLAS

**İSVEREN**  
PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.07.2024

### Garson

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
BAĞBAŞI MH.  
ŞEHİT KEREM  
AYDIN CD. NO:44  
KIRŞEHİR MERKEZ

#### İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

#### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

**İLETİŞİM:**  
TAYLAN ŞAHİN  
+905359309595

İSVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

# Türk Sağlık-Sen Kırşehir, bayramda da sağlık çalışanlarını yalnız bırakmadı



Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, bayram günlerinde de sağlık çalışanlarını yalnız bırakmadı. Her koşulda insanı yaşatmayı ve acıyı dindirmeyi amaç eden Acil Sağlık Hizmetleri personelleri, bayramda da kesintisiz hizmet sunmaya devam etti.

Başkan Aydın, sendika üyeleriyle bir araya gelerek onların yanında

olduklarını vurguladı ve bayramlarını kutladı.

Başkan Yusuf Aydın, Şube Başkan Yardımcısı Eren Kartal, Kadın Kolları Komisyonu Üyesi Zehra Demir ve Baştemsilci Kaan Genç ile birlikte Merkez Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarında görev yapan sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi.

Başkan Aydın, tüm persone-

lin bayramını kutlayarak onlara görevlerinde başarılar diledi.

Ziyaretlerde sağlık çalışanlarının fedakarlıkları bir kez daha takdir edildi. Bayramlaşma ziyaretleri, Çiçekdağı Devlet Hastanesi ve 112 İstasyonu ile Akpınar Devlet Hastanesi ve 112 İstasyonu'nda devam etti.

Nöbet usulü çalışan ve bayram günlerinde de vatan-



daşlara şifa dağıtan sağlık çalışanları, Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şubesi tarafından yalnız bırakılmadı.

Başkan Yusuf Aydın'a, Şube Başkan Yardımcısı Ramazan Çakır, Temsilciler Erdem Ünlü, Abdullah Baral ve Yamin Duman eşlik etti.

Sağlık çalışanlarının bayramını kutlayan ekip, onların fedakarlıklarına dikkat çekti ve her zaman yanlarında olduklarını belirtti.

Başkan Aydın, ziyaretler sırasında yaptığı konuşmada, "Sağlık çalışanlarımız, bayram günlerinde de büyük

bir özveriyle görev yaparak vatandaşlarımıza hizmet veriyor.

Biz de Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şubesi olarak onların yanındayız ve her zaman destekçileri olacağız" dedi.

Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şubesi'nin gerçekleştirdiği bu anlamlı ziyaretler, sağlık çalışanlarının moral ve motivasyonunu artırırken, sendikamızın sağlık çalışanlarına verdiği desteği bir kez daha gözler önüne serdi.

Başkan Yusuf Aydın ve ekibinin, sağlık çalışanlarının yanında olmasına devam edeceğini belirtti. (FİLİZ ÖZ)



## Ekonomik zorluklar sebebiyle emekliler çalışmaya devam ediyor

Kırşehir'de ve Türkiye genelinde emekli vatandaşlar, ekonomik sebeplerle iş hayatına devam ediyor.

Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) Mart 2024 verilerine göre, ülke genelinde 1 milyon 943 bin 579 emekli, sosyal güvenlik destek primi ödeyerek çalışma hayatını sürdürüyor.

Bu durum, emeklilerin geçim sıkıntısı yaşamamasından kaynaklanıyor.

Türkiye Emekliler Derneği Genel Başkanı Kazım Ergün'ün Anadolu Ajansı'na (AA) yaptığı açıklamada, emeklilerin ekonomik zorluklar nedeniyle çalışmaya devam etmekte zorunda kaldığını belirtti.

SGK'nin Mart 2024 verilerine göre, Türkiye genelinde 16 milyon 154 binden fazla kişi emeklilik ve yaşlılık aylığı alıyor.

Ancak bu emeklilerin yaklaşık 2 milyonu, sosyal güvenlik destek primi ödeyerek çalışmaya devam ediyor.

Ergün, yaptığı açıklamada, emekli vatandaşların bir kısmının kayıtlı, bir kısmının ise kayıt dışı olarak çalıştığını belirtti.

Ergün, "Kayıtlı ve kayıt dışı toplamda 4 milyon emekli çalışmak zorunda kalıyor.

Bu da emeklilerin yaklaşık dörtte birine karşılık geliyor" dedi.

Kazım Ergün, emeklilerin çalışma hayatına devam etmesinin ana sebebinin ekonomik zorluklar olduğunu belirterek, "Emeklilerimiz geçimmedikleri için çalışmak zorunda kalıyor.

EYT (Emeklilikte Yaşa Takılanlar) düzenlemesiyle birlikte çalışan emekli sayısı hızla arttı.

Emekli aylıklarında artış yapılarak emeklilerin çalışmaması ve bu sayede oluşacak istihdam açığından gençlerin faydalanması sağlanabilir" diye ekledi.

Ayrıca Ergün, sosyal güvenlik destek primi ödeyerek çalışan emeklilere bu durumun ilave bir geri dönüşünün olmadığını vurguladı.

SGK'ye kayıtlı olarak çalışmaya devam eden emeklilere ek imkânlar sağlanması gerektiğini belirten Ergün, "Çalışan emeklilerimiz için yapılan prim ödemesinin emeklilere bir şekilde geri dönüşü sağlanmalıdır.

Bu, emekli aylıklarında artış sağlayacaktır" dedi.

Kırşehir'deki emekli vatandaşlar da ülke genelindeki bu durumdan etkileniyor.

Ekonomik nedenlerle çalışmaya devam eden emekliler, geçim sıkıntısını aşmak için sosyal güvenlik destek primi ödeyerek iş hayatında yer almaya devam ediyor. Kırşehir'de yaşayan birçok emekli, geçimlerini sağlayabilmek için farklı sektörlerde çalışıyor.

Bu durum, emeklilerin ekonomik şartlarının iyileştirilmesi gerektiğini bir kez daha gözler önüne seriyor.

Kırşehir'deki emeklilerin yaşam koşullarının iyileştirilmesi, sadece onların değil, aynı zamanda genç işsizlerin de iş bulma olanaklarını artıracaktır.

Bu nedenle, emekli aylıklarında yapılacak iyileştirmeler ve sosyal güvenlik destek primi ödeyerek çalışan emeklilere sağlanacak ek imkânlar, hem emeklilerin refahını artıracak hem de genel olarak istihdam piyasasında olumlu etkiler yaratacaktır. (HABER MERKEZİ)

## Kırşehir'de tatil döneminde teknoloji kullanımına dikkat çekildi: Yeşilay ve uzmanlardan önemli uyarılar



Yeşilay Genel Başkanı Doç. Dr. Mehmet Dinç, teknoloji bağımlılığının çocuk ve gençlerde en yaygın olarak internet bağımlılığı şeklinde ortaya çıktığını belirtti.

Tatil döneminin çocukların teknolojik cihazları sınırsızca kullanabilecekleri bir zaman dilimi olmadığını vurgulayan Dinç, bu süreçte çocukların sokakta oynayarak, sosyalleşerek ve fiziksel aktivitelerde bulunarak vakit geçirmelerinin önemine dikkat çekti.

Kırşehirli öğrencilere ve velilere yönelik önemli uyarılarda bulunan Dinç, çocukların yaz tatilini verimli ve sağlıklı bir şekilde geçirmeleri

için ebeveynlerin bilinçli olmaları gerektiğini ifade etti.

Dinç, "Ebeveyn kontrolü ve sınırlaması, birçok bağımlılığa işe yarar sonuçlar veriyor ya da bağımlılığın çığırından çıkmasını engelliyor.

Çocuğunuz ekranla vakit geçirmek istiyorsa izin verilebilir, ancak sizin belirlediğiniz süre ve aralıklarla bunu yapabilir." dedi.

Teknoloji ve dijital kaynakların tatil döneminde nasıl kullanılacağı konusunda ebeveynlere önerilerde bulunan Dinç, çocukların ekranla geçirdikleri saatlere sınırlamalar koymanın önemine değindi.

Tatilde tek-

nolojik aletlerle verimli iletişimi desteklediklerini, ancak gerçek hayattan kopmadan, sorumlulukları bir kenara bırakmadan ve gerçek hayatta öğrenilecekleri ihmal etmeden teknoloji kullanımını önemsediklerini belirtti.

Kırşehirli öğrencilerin tatilde gerçek hayatla bağlarını koparmamaları gerektiğini vurgulayan Dinç, sokakta oynayarak ve ihtiyaç duydukları şeylere çevrelerinde çözüm üreterek sosyal ve bilimsel gelişimlerine muhteşem katkılar sağlayacağını söyledi.

Üsküdar Üniversitesi Etiler Tıp Merkezi Uzman Klinik Psikolog Aybeniz

Yıldırım ise uzun eğitim-öğretim döneminin sona ermesiyle birlikte başlayan tatil döneminde anne ve babaların en çok endişelendikleri konulardan birinin çocukların tabletler ve diğer teknolojik cihazları ne kadar süreyle kullanacakları olduğunu belirtti.

Yıldırım, tatil döneminde Kırşehirli çocukların düzenli aktivitelerle vakit geçirmelerinin sağlıklı bir yaşam için kritik öneme sahip olduğunu ifade etti.

Çocukların yaz tatilini sadece teknolojik aletlere bağımlı şekilde geçirmelerini önlemek adına basketbol, voleybol, yüzme ve tenis gibi spor aktivitelerini önerdi.

Her çocuğun aynı aktivitelerden zevk almayabileceğini belirten Yıldırım, ebeveynlerin göz-

lemci ve araştırmacı olmaları gerektiğini vurguladı.


Çocuğun mizacına ve ilgi alanlarına uygun aktivitelerin belirlenmesinin önemine dikkat çekti.

Yıldırım, tatil döneminden okula dönüşü kolaylaştırmak için tatilin bitimine yakın son iki hafta içinde günlük rutinelere, uyku saatlerine, beslenmeye ve ders çalışma düzenine geri dönmeye yönelik bir hazırlık yapılmasını önerdi. Bu şekilde çocukların okula adapte olmalarının daha kolay olacağını belirtti.

Kırşehirli aileler, uzmanların bu önemli uyarılarını dikkate alarak, çocuklarının yaz tatilini daha verimli ve sağlıklı bir şekilde geçirmelerine yardımcı olabilirler. (HATİCE SÜRMEİ)

**ÇOCUK İSTİSMARI SUÇTUR!**






# ATA İNŞAAT

Sirket Müdürü  
Feyzullah Duran  
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi  
Serhat Duran  
05833 398 03 03



Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.  
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi  
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir  
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte  
**inşaa edelim**

www.ata-insaat.org



# Türkiye, Gürcistan'ı 3-1 yenerek Avrupa Şampiyonasında ilk maçını kazandı



Vekil Erkan mesajında şu ifadelerle yer verdi:  
"Tebrikler Bizim Çocuklar!  
2024 Avrupa Şampiyonası ilk maçında Gürcistan'ı 3-1 yenen A Millî Futbol Takımımızı gönülden kutluyorum."

## DÜNYA GENELİNDE BÜYÜK SEVİNÇ

Bu zafer, sadece Türkiye'de değil, dünya genelinde de büyük bir sevinçle karşılandı.

Millî Takımımızın başansı, Avrupa Şampiyonasında iddialı bir şekilde ilerlememize olan inancı artırdı. Arda Güler, attığı golle Avrupa futbol tarihinde iki rekor birden kırarak adını altın harflerle yazdırdı.

Bu başarı, Türk futbolunun geleceği adına büyük bir umut kaynağı oldu.

Millî Takımımızı tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz. Her zaman olduğu gibi, "Türkiye" tezahüratlarıyla yanlarında olmaya devam edeceğiz.

Avrupa Şampiyonası boyunca Millî Takımımıza başarılar diliyor ve bir sonraki maçlarında da aynı azim ve kararlılıkla sahada olmalarını temenni ediyoruz. (SEVGİ ER)

Almanya'da düzenlenen 2024 Avrupa Şampiyonasında Millî Takımımız, ilk maçında Gürcistan'ı 3-1 mağlup ederek büyük bir başarıya imza attı.

Bu galibiyet, Kırşehir'de de büyük sevinçle karşılandı.

Genç yetenek Arda Güler'in attığı golle Avrupa futbol tarihinde iki rekor birden kırması, dünya genelinde geniş yankı uyandırdı.

Güler'in performansı, Türk

futbolunun geleceği adına büyük bir umut kaynağı oldu.

Maç boyunca Türk taraftarlar, coşkulu tezahüratlarla "Türkiye" diye bağırarak takımlarına destek oldular.

## NECETTİN ERKAN'DAN TEBRİK MESAJI

Bu önemli galibiyetin ardından, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Millî Takımımızı tebrik eden bir mesaj yayınladı.

# Okçulukta Dünya Kupası'nın 3. ayağı Antalya'da sürüyor



Türkiye Okçuluk Federasyonunun ev sahipliğinde 100. Yıl Okçuluk Tesisleri'nde gerçekleştirilen organizasyona 62 ülkeden 385 sporcu katılıyor.

Kupanın üçüncü gününde, makaralı yay ve klasik yay kategorilerinde erkekler ve kadınlarda takım elemeleri yapıldı.

Makaralı yay erkek takımı altın madalya mücadelesi verecek Okçuluk Millî Takımlar Teknik Direktörü Yusuf Göktuğ Ergin, organizasyonda makaralı yay takım yarışmalarında kadın takımının 4. olduğunu, erkek takımının ise 22 Haziran Cumartesi günü altın madalya müca-

delesini vermeye hak kazandığını söyledi.

Klasik yay kategorisinde takım yarışmalarında, erkeklerde ikinci turda Çin'e, bayanlarda da ilk turda Güney Kore'ye kaybederek elendiklerini belirten Ergin, "Her iki takımdaki sporcularımız beklediğimiz üzerinde bir performans sergiledi."

Kaybettiğimiz bir yarışmadan sonra iyi yarıştığımızı söylemek çok doğru bir şey olmasa da biz şu an için sporcularımızın mevcut performansından memnunuz.

Özellikle Paris Olimpiyatları'na giden bir süreçte bizim için

önemli bir yarışmaydı, önemli bir deneyimdi. Ortaya çıkan sonuçta üzerimize düşen notları almış durumdayız. Sonraki süreci de buna göre değerlendireceğiz." dedi.

Ergin, Paris 2024 Olimpiyatları'na hazırlanmak için önlerinde 35 gün kaldığını ifade ederek, Dünya Kupası'nın ardından Antalya Belek'te olimpiyatlarda Türkiye'yi temsil edecek 4 sporcuyla hazırlıklarını sürdüreceklerini söyledi.

Buradaki kampın ardından 8 Temmuz'da Almanya'nın Münih kentine giderek ikinci kampı yapacaklarını aktaran Ergin, 20 Temmuz'da ise Paris'e geçeceklerini kaydetti.

Klasik yay erkekler elemelerinde Slovenya, Hollanda'yı 5-3 skorla yenerek, bronz madalya kazandı.

Kadınlarda da İspanya'ya 6-2 üstünlük sağlayan Fransa bronz madalya elde etti.

Bu kategorilerde altın madalya müsabakaları hafta sonu yapılacak.

Organizasyon, 23 Haziran'da sona erecek. (AA)

# Sırbistan, Slovenya karşısında 1 puanı son anda kurtardı



Sırbistan, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) C Grubu ikinci maçında, Slovenya karşısında son dakikada attığı golle sahadan 1-1 berabere ayrıldı.

Almanya'nın ev sahipliğinde düzenlenen turnuvada C Grubu'nda yer alan iki takım, Münih Futbol Arena'da karşı karşıya geldi.

Maçın genelinde iki ekip de birçok gol pozisyonu üretti. İlk yarı golsüz eşitlikle tamamlanırken, skorda denge Slovenya'dan Karnicnik'in 69. dakikada attığı golle bozuldu. Sırbistan, 90+5. dakikada Jovic'in kaydettiği golle beraberliği kurtardı.

Bu sonucun ardından İngiltere ve Danimarka'nın da bulunduğu grupta Slovenya 2 puana ulaşırken, Sırbistan ilk puanını aldı.

Slovenya, tarihi fırsatı kaçırdı. Avrupa şampiyonalarındaki ilk galibiyetine çok yaklaşan Slovenya, galibiyeti son anda kaçırdı.

Tarihinde ikinci kez Avrupa Şampiyonası'nda boy gösteren Slovenya, ilk tecrübesinde 2 beraberlik, 1 yenilgi yaşamış ve grup aşamasını geçememişti.

EURO 2024'teki ilk maçında da Danimarka ile 1-1 berabere kalan Slovenya, son anlarına önde girdiği Sırbistan karşıs-

masından da galibiyetle ayrılmadı.

**Rekabetteki denge bozulmadı**  
İki takım arasında geçmişte yapılan maçlardaki eşitlik sürüyor.

Slovenya ile Sırbistan, A millî takım düzeyinde daha önce 8 maçta karşılaştı. Söz konusu müsabakaların 6'sı beraberlikle sonuçlanırken takımlar birer galibiyet aldı. Sırbistan'ın attığı 13 gole, Slovenya 11 golle karşılık verdi.

Rekabette 1-1 biten 9. müsabakanın ardından beraberlik sayısı 7'ye çıktı.

Tadic maça ilk 11'de başladı. Sırbistan'da Fenerbahçeli futbolcu Dusan Tadic, müsabakada 82 mücadele etti.

C Grubu'nda İngiltere ile yapılan ilk müsabakaya sonradan dahil olup 29 dakika süre alan Tadic, Slovenya maçına ilk 11'de başladı.

Yıldız futbolcu, 82. dakikada yerini Lazar Vujadin Samardzic'e bıraktı.

**Son maçlar 25 Haziran'da**  
C Grubu'nda son müsabakalar 25 Haziran Salı günü oynanacak.

Gruptaki son maçlarda İngiltere ile Slovenya, Danimarka ile Sırbistan karşı karşıya gelecek.

Maçlar TSİ 22.00'de başlayacak.

(AA)

# Milli para halterci Abdullah Kayapınar'dan Dünya Kupası'nda gümüş madalya



Türkiye Halter Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, başkent Tiflis'te düzenlenen Para Halter Dünya Kupası'nda millî sporcu Abdullah Kayapınar, erkekler 49 kiloda 175 kiloluk kaldırışıyla Avrupa rekoru kırarak gümüş madalyanın sahibi oldu.

Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü, millî sporcu ve kulübü ile antrenörlerini başarısından dolayı tebrik etti. (AA)

## ÇAĞLAYANLAR

**RENAULT**  
Passion for life

**NEW HOLLAND**  
AGRICULTURE

**DACIA**

**386**  
**252**  
**66 68**

**Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.**  
**Mucur: 0386 812 46 12**  
**Kaman: 0386 712 72 22**  
**Yerköy: 0354 516 96 00**

**Groupama** **AKSigorta**

**AXA SİGORTA**  
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

**bp**